⁸ Gallaher “Waiting for the Barbarians”.

⁹ Gallaher, 23-25; Möhler, *Unity in the Church*, 96, 107-11, 177; 87; 110; 122; 175-180.

¹⁰ I. Kireevsky, “fragments”, *On Spiritual Unity*, 276-91, на с. 283; наведено у: Gallaher, 21-22.

¹¹ Писмо од 18/31 августа, 1924, наведено у: Gallaher, 6.

¹² Gallaher: „Оно што желимо да сугеришемо јесте да можда будућност православне теологије не почива у измореном (= надаље неинтересантном, tired) само-рефлексивном покрету досезања (grasping) чисте источне фрѳнѣца која је на изванредан начин доступна – ерминевтички